
 

ZARZĄDZENIE NR 263/2014 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 04 sierpnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom 

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. - „Wyprawka szkolna” 

w roku szkolnym 2014/2015. 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 

i materiałów edukacyjnych ( Dz. U. z 31 lipca 2014 r., poz. 1024 ) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2014 r. - „Wyprawka szkolna” do dnia 12.09.2014 r. 

 

§ 2 

Wnioski o których mowa w § 1 składa się do dyrektorów odpowiednich szkół podstawowych 

lub gimnazjów. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Kotlin. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

                Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 


